
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 16.05.2019 №768                                                     

                         г. Шатура 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Шатура Московской области от 22.09.2017 №2479 «Об утверждении Порядка 

осуществления органами местного самоуправления городского округа Шатура 

Московской области бюджетных полномочий главных администраторов доходов 

бюджета городского округа Шатура» 

 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в приложение «Порядок осуществления органами местного 

самоуправления городского округа Шатура бюджетных полномочий главных 

администраторов доходов бюджета городского округа Шатура Московской области» 

к постановлению администрации городского округа Шатура Московской области от 

22.09.2017 №2479 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного 

самоуправления городского округа Шатура Московской области бюджетных 

полномочий главных администраторов доходов бюджета городского округа Шатура», 

дополнив пункт 1 Порядка подпунктами: 

1.6. вести реестр источников доходов бюджета городского округа по 

закрепленным за ним источникам доходов на основании перечня источников доходов 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации; 

1.7. утверждать методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет 

городского округа в соответствии с общими требованиями к такой методике, 

установленными Правительством Российской Федерации. 

3. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование 

постановления в газете «Ленинская Шатура». 

4. Управлению по информационной политике, информатизации и 

муниципальным услугам (Дурова Т.В.) – разместить постановление на официальном 

сайте городского округа Шатура. 

 5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года. 

   6. Контроль исполнения постановления возложить на начальника финансового 

управления Лаврову М.В. 

 

Глава городского округа                                                                             А.Д.Келлер           


